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Nxënit
idetë dhe mbresat

M
ERRNI PJESË në orën mësim

or
e
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ITUNI për orën mësimore

Sa herë që i studiojmë shkrimet e shenjta, vijmë në orën mësimore të 
përgatitur pak më mirë, marrim pjesë në diskutimet në klasë, bëjmë pyetje 

dhe i shënojmë mbresat e shenjta, ne po bëhemi më shumë si Perëndia, duke 
e rritur kështu aftësinë tonë për të përjetuar gëzimin që Ai ndien.
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